CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH CÀ MAU

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ CÀ MAU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1322/TB-CCTHADS

Tp. Cà Mau, ngày 20 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Bản án số 08/2024/KDTM-ST ngày 11/4/2024 của Tòa án nhân

dân thành phố Cà Mau;

Căn cứ các Quyết định thi hành án số 2254, 2256/QĐ-CCTHADS cùng

ngày 22/5/2024 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cà

Mau;

Căn cứ Quyết định kê biên quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất

số  121/QĐ-CCTHADS ngày 02/8/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự thành

phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Thông báo số 1308/TB-CCTHADS ngày 15/11/2024 của Chấp

hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau về việc

lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản.

Đến hết thời gian thông báo lựa chọn tổ chức thẩm định giá Chi cục Thi

hành án dân sự thành phố Cà Mau đã nhận được 01 hồ sơ đăng ký tham gia

thẩm định giá tài sản của Công ty Cổ phần thẩm định giá Trị Việt.

Qua kết quả tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá, kết quả xem

xét đánh giá hồ sơ năng lực, đối chiếu các điều kiện tiêu chuẩn và trên cơ cở đề

xuất đã được lãnh đạo phê duyệt.

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cà Mau tỉnh Cà

Mau lựa chọn Công ty Cổ phần thẩm định giá Trị Việt, địa chỉ: 68A Đường 7,

Khu phố 5, phường Linh Tây, Tp. Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh (Văn

phòng đại diện tại Cà Mau địa chỉ: Hẻm 430 Trần Văn Thời, phường 6, thành

phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau) là tổ chức thẩm định giá tài sản kê biên gồm:

Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất thuộc thửa số 191, tờ bản đồ

số 07 (theo bản đồ năm 2009 là thửa số 03, tờ bản đồ số 11), diện tích thực tế

sau khi khảo sát đo đạc lại là 126,3m2, mục đích sử dụng: Đất ở, thời hạn sử

dụng đất: Lâu dài theo Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất số AM 727986, số

vào sổ cấp giấy: H00964 do Ủy ban nhân dân thành phố Cà Mau cấp ngày

13/4/2009 cấp cho bà Nguyễn Thị Sáu. Ngày 26/4/2018 chỉnh lý biến động sang

tên Ngô Vĩnh Tân và Trần Thúy Hằng. Tài sản gắn liền với đất là Nhà có diện

tích xây dựng thực tết khi đo đạc 32,4 m2 tọa lạc tại số 164 Ngô Gia Tự, khóm

8, phường 5, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau (hiện trạng chi tiết về tài sản được

thể hiện tại Biên bản kê biên ngày 14/11/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự

thành phố Cà Mau).

Vậy, Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cà Mau thông báo để Công ty

Cổ phần thẩm định giá Trị Việt được biết để liên hệ phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Trang TTĐT Cục THADS

tỉnh Cà Mau (để p/h);

- Công ty Cổ phần thẩm định

giá Trị Việt (để p/h);

- Lưu: VT, HSTHA.

                      CHẤP HÀNH VIÊN

                     Bùi Công Bộ

		2024-11-20T15:51:56+0700
	Việt Nam
	Bùi Công Bộ<bobc.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:04:28+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cà Mau<tpcamau.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!